

表A.0.3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称：庙子沟村境内通组路公路工程444

编制范围：庙子沟村境内通组路公路工程

代 号	规格名称	单位	原价 (元)	运 杂 费					原价 运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预 算 单 价 (元)
				供 应 地 点	运输方式、 比重及运距	毛重系 数或单 位毛重	运杂费构成说明或计算式	单位 运费 (元)		费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)	金额 (元)	
1511009	普C30-32.5-2(商)	m3	301.000	商品站—工地	汽车, 1.00, 85km	2.400000	((6+0.6×10+0.45×70)/1.09)×2.4	95.780	396.78					396.780
1511033	普C25-32.5-4(商)	m3	291.000	商品站—工地	汽车, 1.00, 85km	2.400000	((6+0.6×10+0.45×70)/1.09)×2.4	95.780	386.78					386.780
1511034	普C30-32.5-4(商)	m3	301.000	商品站—工地	汽车, 1.00, 85km	2.400000	((6+0.6×10+0.45×70)/1.09)×2.4	95.780	396.78					396.780
2001001	HPB300钢筋	t	3972.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	4040.72			0.750	30.305	4071.020
2001002	HRB400钢筋	t	3765.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	3833.72			0.750	28.753	3862.470
2001019	钢丝绳	t	4814.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	4882.72			2.060	100.584	4983.300
2001021	8~12号铁丝	kg	5.300	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.001000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.001	0.069	5.37			2.060	0.111	5.480
2001022	20~22号铁丝	kg	5.300	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.001000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.001	0.069	5.37			2.060	0.111	5.480
2003004	型钢	t	3818.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	3886.72			0.750	29.150	3915.870
2003015	钢管立柱	t	5872.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	5940.72			0.420	24.951	5965.670
2003025	钢模板	t	4664.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	4732.72			0.420	19.877	4752.590
2003026	组合钢模板	t	4664.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09	68.716	4732.72			0.420	19.877	4752.590
2009028	铁件	kg	4.900	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.001100	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.0011	0.076	4.98			2.060	0.103	5.080
2009029	镀锌铁件	kg	5.700	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.001100	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.0011	0.076	5.78			2.060	0.119	5.900
2009030	铁钉	kg	4.900	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.001100	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.0011	0.076	4.98			2.060	0.103	5.080
3001001	石油沥青	t	3788.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	1.000000	((19+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+7.500)/1.09	76.147	3864.15			2.060	79.601	3943.750
3003001	重油	kg	2.920	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.001000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.001	0.069	2.99			3.260	0.097	3.090
4003001	原木	m3	1239.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.750000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.75	51.537	1290.54			2.060	26.585	1317.120
4003002	锯材	m3	1376.000	赤峰—工地	汽车, 1.00, 135km	0.650000	((13+0.6×10+0.45×85+0.35×35)+5.400)/1.09×0.65	44.665	1420.67			2.060	29.266	1449.930
5501005	碎石土	m3	9.710	料场—工地	汽车, 1.00, 70km	1.550000	((6+0.6×10+0.45×55)/1.09)×1.55	52.259	61.97	3.00	1.859	2.060	1.315	65.140
5503005	中(粗)砂	m3	29.130	料场—工地	汽车, 1.00, 95km	1.500000	((6+0.6×10+0.45×80)/1.09)×1.5	66.055	95.19	2.50	2.380	2.060	2.010	99.570

编制：

复核：

表A.0.3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称: 庙子沟村境内通组路公路工程444

编制范围：庙子沟村境内通组路公路工程

第 2 页

共 2 页

22 表

[illegible]

编制：

复核:

编制工具：纵横网络学习版

编制工具：纵横网络学习版